
Zugnummer 17435 17437 17439 SEV 17401

VTS W(Sa) Fr+Sa+vF Fr+Sa+vF Bus RE7 W(Sa)

Mittwoch, 16. Oktober 2024 x x

Donnerstag, 17. Oktober 2024 x x

Freitag, 18. Oktober 2024 x x

Samstag, 19. Oktober 2024 x

Sonntag, 20. Oktober 2024

Montag, 21. Oktober 2024 x x

Dienstag, 22. Oktober 2024 x x

Mittwoch, 23. Oktober 2024 x x

Donnerstag, 24. Oktober 2024 x x

Freitag, 25. Oktober 2024 x x x

Samstag, 26. Oktober 2024 x

Sonntag, 27. Oktober 2024

Montag, 28. Oktober 2024 x x

Dienstag, 29. Oktober 2024 x x

Mittwoch, 30. Oktober 2024 x x

Hagen Hbf 21:39 22:39 23:39 04:39

Ennepetal 21:46 22:46 23:45 ↓ 04:46

Ennepetal 21:47 22:47 23:46 04:18 04:47

Schwelm 21:50 22:50 23:50 04:30 04:50

Schwelm 21:51 22:51 23:51 04:30 04:51

Wuppertal-Oberbarmen 21:54 22:54 23:54 04:45 04:54

Wuppertal-Oberbarmen 21:55 22:55 23:57 → 04:55

Wuppertal Hbf 22:03 23:03 00:04 05:03

Wuppertal Hbf 22:04 23:04 05:04

Solingen Hbf an 22:14 23:14 05:14

Solingen Hbf 22:15 23:15 05:15

Opladen Mitte an 22:21 23:20 05:21

Opladen Mitte 22:22 23:21 05:22

Köln Messe/Deutz an 22:34 23:34 05:34

Köln Messe/Deutz 22:35 23:35 05:35

Köln Hbf an 22:38 23:38 05:38

RE7 Haltausfall

Schienenersatzverkehr Bus RE7

RE 7
Rheine → Krefeld Hbf 

 

Gültig: 16.10.2024 - 30.10.2024

weiter Richtung Krefeld


